
Uchwała Nr 20/48/2016 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 maja 2016 roku 

w sprawie:  upoważnienia Pani Haliny Sieczki – Dyrektora Zespołu Szkół                         

Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego                            

w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Halinę Sieczkę – Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych                  

im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej do podpisania i złożenia wniosku 

w imieniu Powiatu Skarżyskiego do realizacji projektu w ramach  Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla EFS, Oś 8 – Rozwój edukacji 

i aktywne społeczeństwo, Poddziałania 8.3.4 pod nazwą „Rozwój Szkolnictwa  

Ponadpodstawowego w Budowaniu Kompetencji Kluczowych”  

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

           Jerzy Żmijewski 

 

 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Artur Berus    ……………………... 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Anna Leżańska   ……………………... 

4. Bogusława Krawczyńska  ……………………… 

 


